МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ НАУКИ

ИНСТИТУТ МЕТАЛЛООРГАНИЧЕСКОЙ ХИМИИ

им. Г.А. РАЗУВАЕВА

РОССИЙСКОЙ АКАДЕМИИ НАУК

П Р И К А З   № 45

«05»  октября 2023 года                                             г. Н. Новгород

В соответствии с решением Ученого Совета ИМХ РАН от 28.06.2023 г. о

проведении юбилейных мероприятий в связи с 35-летием основания института и 60-

летием Лаборатории стабилизации полимеров АН СССР

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести юбилейные мероприятия 22-23 ноября 2023 года.

2. Заместителю директора по научной работе, д.х.н. А.В. Пискунову

подготовить к 10 октября 2023 года план мероприятий и представить мне на

утверждение.

3. Ученому секретарю, руководителю финансово-организационного

подразделения К.Г. Шальновой обеспечить финансирование мероприятий.

4. Назначить ответственной за проведение юбилейных мероприятий научного

сотрудника лаб. МРАЛ Трофимову О.Ю.

5. Утвердить Состав рабочей группы:

Научный сотрудник лаб. МРАЛ. Трофимова О.Ю. ,  Председатель

Научный сотрудник лаб. ФМОС Додонов В.А.

Научный сотрудник лаб. МРАЛ Мартьянов К.А.

Научный сотрудник лаб. ЛПР Копцева Т.С.

Помощник руководителя  Василевская И.Л.

     ДИРЕКТОР

         АКАДЕМИК  РАН          И.Л. ФЕДЮШКИН